
Uchwała Nr XXV/151/2017 
Rady Gminy Kąkolewnica 
z dnia 31 maja 2017 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn.zm.) - Rada Gminy Kąkolewnica uchwala, co następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr XXI/127/2016 Rady Gminy Kąkolewnica z dnia 28 grudnia 2016 r. w 
sprawie uchwały budżetowej na rok 2017 zmienionej: 
-uchwałą Nr XXII/131/2017 Rady Gminy Kąkolewnica z dnia 15 lutego 2017r. 
- uchwałą Nr XXIII/140/2017 Rady Gminy Kąkolewnica z dnia 29 marca 2017 r. 
- zarządzeniem Nr 23/2017 Wójta Gminy Kąkolewnica z dnia 25 kwietnia 2017 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 
Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w wysokości 
32.591.912,57 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 32.294.067,57 zł. i dochody majątkowe 
w kwocie 297.845,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 
1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami w kwocie 12.025.094,73 zł. 
2) dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 11.200,00 zł. 
3) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 

45.000,00 zł. 
4) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 5.000,00 zł. 
5) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 

340.000,00 zł. 

2. § 2 uchwały otrzymuje brzmienie: 
Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w wysokości 
35.424.976,57 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 31.361.276,57 zł. i wydatki majątkowe 
w kwocie 4.063.700,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 
1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 

ustawami w kwocie 12.025.094,73 zł. 
2) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego w kwocie 1.816.800,00 zł. 
3) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych w kwocie 40.000,00 zł. 
4) wydatki na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w 

kwocie 5.000,00 zł. 
5) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 5.000,00 zł. 
6) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania 

odpadami komunalnymi w kwocie 357.000,00 zł. 

3. § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 
1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 2.833.064,00 zł. 
2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 



1) kredytów i pożyczek - 1.934.248,00 zł. 
2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

gminy, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych - 898.816,00 zł. 

4. § 4 uchwały otrzymuje brzmienie: 
1) Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 

3.548.816,00 zł. 
2) Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w kwocie 715.752,00 zł. 
3) Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło 

przychodu oraz rodzaj rozchodu, zestawione są w załączniku nr 3. 

Załącznik nr 1,2,3,4,5,6 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1,2,3,4,5,6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kąkolewnica. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marek Król 


